



NORMPACK - CERTIFIKAT

Registreringsnr.: 105 11 200 1059 26 Giltigt till: 2012-04-20

Vi förklarar att vårt material/produkt är tillverkad i överensstämmelse med och uppfyller Normpack-Normen.

Handelsnamn (och typ): VAXAT PAPPER, PARAFFINERAT PAPPER, CHARKMANPAPPER.

Material (materlalkombinationer) (skikt för skikt, börja utifrån och gå inåt till skiktet närmast livsmedlet): Papper + paraffin

Användningsområde: Inpackning/lagring (tid/temperatur) >24 h/20 °C; h/ °C; h/ °C

Lämpligt för typ(er) av livsmedel (enligt 85/572/EG + 2007/19/EG):

Torra , Vattenhaltiga , Sura , Alkoholhaltiga , Feta

Ref.no: 01 , 02 , 03 , 04 , 05 , 06 , 07 , 08

Ikke lämpligt för ref.no: 01.01 , 01.02 , 01.03 , 02.05.A , 02.06.A , 03.01 , 03.02.A.I , 03.02.B.I , 04.02.C.II , 04.03 A,B , 04.05.C.II , 05.01 , 05.02 , 06.01 , 06.03 , 06.04 , 06.05.B , 07.01 , 07.02 , 07.03 , 07.04 , 08.02 , 08.03.A.I,B.I , 08.06.B , 08.06.C , 08.07 , 08.08.I , 08.10.I , 08.13

Annan information: För samtliga livsmedel (ej alkohol) med mindre än 40% fetthalt. Vaxat papper får inte komma i kontakt med feta korvar och ost med mer än 40% fetthalt.

Regelverk: LIV FS 2003:2 med efterföljande omtryck och ändringar, Normpack - Normen (se omstående sida)

Total migration (mg/dm² eller mg/kg): mg/dm² eller mg/kg

Till livsmedelsimulant: vatten , 3% ättiksyra , 10% etanol , olivolja , isooktan , 50% etanol , 95% etanol

Ange tid och temperatur för migrationstester: h/ °C; h/ °C; dyga/ °C

Specifik migration – SML: CAS-nr eller PM/ref-nr:

Ange livsmedelstillsatser (E-nr / flerfunktion) om halten > 5%:

Har materialet/produkten en funktionell barriär? Ja Nej

Vilken är kvoten mellan livsmedlets kontaktyta och volym?
(Används för att fastställa att materialet uppfyller ställda krav, 2007/19/EG med efterföljande uppdateringar.)

Se vidare § 3 av Normpack Normen.

Har företaget ett fungerande spårbarhetssystem för material/produkter i enlighet med art. 17, L 1935/2004?
Ja Nej

Har företaget ett fungerande GMP-system i enlighet med lag nr L 2023/2006?
Ja Nej

Sker en vidare bearbetning av vår produkt, åligger det bearbetaren att ansvara för att migrationskraven uppfylls. Vi förbinder oss dessutom att, om vi vid något tillfälle ändrar sammansättningen på ett sätt som kommer att påverka deklARATIONEN, kommer vi att meddela Er detta.

Certifikatet är giltigt under förutsättning att paragraf 3 i Normpack-Normen (se baksidan) uppfylls.

Gepac Paper AB
Företag

2010-04-20
Datum

Produktansvarig/ansvarig för tillverkning

Richard Eriksson
Namnförtydligande

Dokumentationsunderlaget är granskat av Normpack - sekretariatet.

2010-04-20
Datum

Normpack - stämpel och underskrift

Kristina Salmén
Namnförtydligande

